РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

236007, г. Калининград, ул. Дм. Донского, 1,
Тел. (4012) 59-90-01, ТА/телекс 262 168 АКО RU,
факс (4012) 46-38-62, e-mail: ako@ako.baltnet.ru

http://www.gov39.ru
ОКПО 00021887, ОГРН 1023900771300,

ИНН/КПП 3905015665/390501001

Председателю Комитета Совета
Федерации по аграрно-продовольственной
политике и природопользованию
Федерального Собрания Российской
Федерации

/ у : ^ № Г.А.Горбунову
На №. от

Уважаемый Геннадий Александрович!

В ответ на Ваше обращение в адрес Губернатора Калининградской
области Н.Н.Цуканова (исх. № 3.7-1 1/554 от 30.04.2013г.) по вопросу
участия с 14 ноября по 15 ноября 2013 года в г. Москве в работе Российского
промышленно-экологического форума «РосПромЭко-2013» сообщаю
следующее.

Информация о проведении форума направлена председателю Комитета
по сельскому хозяйству, землепользованию, природным ресурсам и охране
окружающей среды Калининградской области А.В. Никулину, председателю
регионального отделения Калининградского областного Совета
Всероссийского общества охраны природы К.В. Тылику, начальнику отдела
водных ресурсов Калининградской области Невско-Ладожского
Бассейнового Водного Управления Н.В. Исаковой и председателю Комитета
по экологии и природопользованию Калининградской торгово-
промышленной палаты И.В. Гребенникову.

От Правительства Калининградской области в работе Российского
промышленно-экологического форума «РосПромЭко-2013» примет участие
директор государственного автономного учреждения Калининградской
области «Экологический центр «ЕКАТ-Калининград» Б.К. Комовников.

Проинформированные структуры о своем участии направят
информацию в рабочую группу оргкомитета Российского промышленно-
экологического форума «РосПромЭко-2013».

С уважением,

заместитель Председателя Правительства К.В. Суслов

mailto:ako@ako.baltnet.ru
http://www.gov39.ru